



# UNIVERSITETET I OSLO

## Protokoll fra møte i Forskningsetisk utvalg

Tid: 23. mai 2024, kl. 14:00-15:30

Sted: UiO, Blindern, Lucy Smiths hus, Møterom 1002

### Til stede

#### *Medlemmer*

Bjørn T. Ramberg, professor, Institutt for filosofi, ide- og kunsthistorie og klassiske språk, HF, møteleder

Marit Halvorsen, professor, Institutt for offentlig rett, JUR

Ole Herman Ambur, førsteamanuensis; Fakultet for helsevitenskap, OsloMet (deltok ikke under behandlingen av forskningsetisk sak 2024/2203)

Kristin Heggen, professor, Institutt for helse og samfunn, MED

#### *Varamedlemmer*

Robert Huseby, professor, Institutt for statsvitenskap, SV

Morten Holmboe, professor, Politihøgskolen

Robyn Elizabeth Boéré, førsteamanuensis, TF (stilte som medlem for Marie Eikemo hele møtet)

Kristian Alfsnes, seniorforsker, FHI (stilte som medlem i forskningsetisk sak 2024/2203, på bakgrunn av innmeldt inhabilitet fra Ole Herman Ambur)

Stine Marie Ulven, professor, Institutt for medisinske basalfag, MED (deltok ikke under behandlingen av forskningsetisk sak 2024/2203)

#### *Sekretariatet*

Vetle Nordli Syverud, seniorrådgiver, Avdeling for forsknings- og innovasjonsadministrasjon (referent)

Stine Carlsen, rådgiver/jurist, Avdeling for forsknings- og innovasjonsadministrasjon (referent)

### Ikke til stede

Marie Eikemo, postdoktor, Psykologisk institutt, SV

## Saksliste

Sak FEU 24/2024	<b>Protokoll fra utvalgsmøte 30. april 2024</b>  Protokoll fra utvalgsmøte 30. april 2024 ble godkjent.
Sak FEU 25/2024	<b>Forberedelse til et fremtidig dialogmøte med GRU</b>  Utvalget diskuterte aktuelle spørsmål for et mulig dialogmøte med granskingsutvalget (GRU) til høsten.

	<p>Det ble bestemt at sekretariatet deler inn spørsmålene i noen hovedtemaer til neste møte.</p>
<p>Sak FEU 26/2024</p>	<p><b>Forslag til møtedatoer høsten 2024</b></p> <p>Forslaget til møtedatoer for høsten 2024 for Forskningsetisk utvalg ble vedtatt. Utvalgsmøtene får følgende datoer:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• 29. august</li> <li>• 26. september</li> <li>• 31. oktober</li> <li>• 21. november</li> <li>• 19. desember</li> </ul>
<p>Sak FEU 27/2024</p>	<p><b>Eventuelt</b></p> <p>Sekretariatet ga informasjon om en ny rutine for honorering fremover.</p> <p>Marit Halvorsen og sekretariatet fortalte om forespørselen som er sendt til Kunnskapsdepartementet, og som flere redelighetsutvalg har stilt seg bak.</p> <p>Bjørn Ramberg orienterte om at UiOs kurs i forskningsintegritet har fått nettsider. Det jobbes med å finne en hensiktsmessig måte å dele det digitale kursmaterialet på her, slik at andre institusjoner kan utnytte seg av dette. Her er nettsidene til kurset: <a href="https://www.uio.no/om/regelverk/etiske-retningslinjer/kurs-forskningintegritet/">https://www.uio.no/om/regelverk/etiske-retningslinjer/kurs-forskningintegritet/</a></p> <p>Utvalget ga sekretariatet en tilbakemelding på hvordan svare på en henvendelse sendt til utvalgets felles e-postadresse.</p>
<p>Sak FEU 28/2024</p>	<p><b>Forskningsetisk sak 2024/2203</b></p> <p>Utvalget ble orientert om at sekretariatet ikke har mottatt flere saksdokumenter eller kommentarer fra partene. Uttalelsen ble signert av medlemmene som var til stede, og ble klargjort for signering av utvalgsmedlem Eikemo. Uttalelsen blir sendt til partene etter at signeringen er ferdigstilt.</p>